Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRODIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

COMUNICADO N.º 13/2024 - DRG/RGT/IFSP

Assunto: Assunto: SUSPENSÃO DE CRONOGRAMA - EDITAL Nº 10/2024 - DRG/RGT/IFSP, DE 1 DE
ABRIL DE 2024 -  PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE CHAMADA DE PROJETOS MODALIDADE:
BOLSA DE ENSINO

O Diretor Geral do Campus Registro do IFSP, no uso de suas atribuições ,

comunica que fica suspenso o cronograma do EDITAL Nº 10/2024 - DRG/RGT/IFSP, DE 1 DE
ABRIL DE 2024 -  PROGRAMA DE BOLSA DISCENTE CHAMADA DE PROJETOS MODALIDADE:
BOLSA DE ENSINO do Campus Registro.

O cronograma será re ficado após o período de greve.

Campus Registro/SP, 19 de abril de 2024

Documento assinado digitalmente.

Anibal Takeshiro Fukamati
Diretor Geral

IFSP - Campus Registro

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 19/04/2024 15:26:17.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

737158
f7bfc0c8d7

COMUNICADO N.º 13/2024 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: